



AALBERTS SCANDINAVIA A/S

Skovvej 30, 5610 Assens

ANNUAL REPORT 2023

Commercial reg. No. 21 55 26 31

Approved by the company at the general meeting May 28, 2024

Chairman of the General Meeting

TABLE OF CONTENT

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Company information | 3 |
| Statement by the Executive and Supervisory Boards on the Annual Report | 4 |
| Independent auditors' report | 5 |
| Group Structure as at 31.12.2023 | 7 |
| Management's Review | 8 |
| Accounting Policies | 9 |
| Profit and loss account for 2023 | 11 |
| Balance Sheet as at 31.12.2023 | 12 |
| Statement of changes in Equity | 14 |
| Notes to the Annual Report | 15 |

COMPANY INFORMATION

Company

Aalberts Scandinavia A/S

Skovvej 30

5610 Assens

Company registration no.: 21 55 26 31

Registered in: Assens

Supervisory Board

Stéphane Simonetta, Chairman

Arno Rudolf Monincx

Lene Schwartz

Executive Board

Lene Schwartz

Company Auditor

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

DK-8000 Aarhus

MANAGEMENT'S REVIEW

Aalberts Scandinavia A/S is part of the international group Aalberts N.V. listed on the Euro-next Amsterdam and on the AMX index.

Principal activities

The company is established with the object of being a holding company for the companies in Scandinavia. The company can furthermore conduct business within manufacturing and trade.

The result of year 2023

The result for the year is computed to TDKK 95,650 compared to last year of TDKK 105,005. This result has decreased 9% compared to last year, most of the subsidiaries has contributed to this negative development. The currency rates developed negatively for NOK and RUB during the year.

The balance sheet shows aggregate assets of TDKK 798,619 and equity of TDKK 798,529. The result is regarded as satisfactory, due to the circumstances in the global economy.

Subsequent events

No events have occurred subsequent to the balance sheet date and up to this date that change the assessment of the annual accounts.

Corporate Responsibility

The company has not prepared a local CSR policy, but observes and complies with the CSR stipulations and guidelines stated in the annual report of the ultimate parent company Aalberts N.V. - see Annual Report 2023 for Aalberts N.V. on the website www.aalberts.com/investor/webcasts.

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023 DKK'000</u> | <u>2022 DKK'000</u> |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Gross profit | | (116) | (113) |
| Employment expenses | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Operating profit | | (116) | (113) |
| Result after tax in group enterprises | 2 | 94,904 | 104,708 |
| Financial income | 3 | 1,183 | 580 |
| Financial expenses | 4 | <u>(113)</u> | <u>(75)</u> |
| Profit before tax | | 95,858 | 105,100 |
| Tax on profit of the year | 5 | <u>(208)</u> | <u>(95)</u> |
| NET PROFIT OF THE YEAR | | <u>95,650</u> | <u>105,005</u> |

DISTRIBUTION OF PROFIT**Proposed distribution of profit**

| | | |
|--|----------------------|-----------------------|
| Proposed dividend for the year | 45,000 | 30,000 |
| Reserve for net revaluation according to the equity value method | 94,904 | 104,708 |
| Retained profit | <u>(44,254)</u> | <u>(29,703)</u> |
| | <u>95,650</u> | <u>105,005</u> |

BALANCE SHEET AS AT 31.12.2023**ASSETS**

| | <u>Note</u> | <u>2023 DKK'000</u> | <u>2022 DKK'000</u> |
|------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Investments in group enterprises | | 772,657 | 717,105 |
| Financial fixed assets | 6 | <u>772,657</u> | <u>717,105</u> |
| FIXED ASSETS | | <u>772,657</u> | <u>717,105</u> |
| Receivables from group enterprises | | 24,335 | 33,272 |
| Tax receivables | | 1,621 | 4,507 |
| Other receivables | | <u>6</u> | <u>14</u> |
| Receivables | | <u>25,962</u> | <u>37,793</u> |
| CURRENT ASSETS | | <u>25,962</u> | <u>37,793</u> |
| ASSETS | | <u>798,619</u> | <u>754,898</u> |

BALANCE SHEET AS AT 31.12.2023**LIABILITIES**

| | <u>Note</u> | <u>2023 DKK'000</u> | <u>2022 DKK'000</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Share capital | 7 | 10,000 | 10,000 |
| Reserve for net revaluation according to the equity value method | | 479,784 | 424,232 |
| Retained profit | | 263,745 | 290,621 |
| Proposed dividend for the year | | 45,000 | 30,000 |
| EQUITY | | <u>798,529</u> | <u>754,853</u> |
| Other creditors | | 90 | 45 |
| Short term debt | | <u>90</u> | <u>45</u> |
| TOTAL DEBT | | <u>90</u> | <u>45</u> |
| LIABILITIES AND EQUITY | | <u>798,619</u> | <u>754,898</u> |

Pledged assets and contingent liabilities, etc. note 8.

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

| | Share capital DKK'000 | Reserve under the equity method DKK'000 | Retained earnings DKK'000 | Proposed dividend DKK'000 | Total DKK'000 |
|--|-----------------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|------------------|
| Equity at 01.01.2022 | 10,000 | 356,753 | 295,593 | 0 | 662,346 |
| Paid-up dividend | | | | 0 | 0 |
| Exchange rate adjustment group enterprises | | (12,820) | | | (12,820) |
| Direct equity movement | | 322 | | | 322 |
| Received dividend from group enterprises | | (24,731) | 24,731 | | 0 |
| Net profit for the year | | 104,708 | 297 | 0 | 105,005 |
| Proposed dividend for the year | | | (30,000) | 30,000 | 0 |
| Equity at 31.12.2022 | 10,000 | 424,232 | 290,621 | 30,000 | 754,853 |

| | Share capital DKK'000 | Reserve under the equity method DKK'000 | Retained earnings DKK'000 | Proposed dividend DKK'000 | Total DKK'000 |
|--|-----------------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|------------------|
| Equity at 01.01.2023 | 10,000 | 424,232 | 290,621 | 30,000 | 754,853 |
| Paid-up dividend | | | | (30,000) | (30,000) |
| Exchange rate adjustment group enterprises | | (22,003) | | | (22,003) |
| Direct equity movement | | 29 | | | 29 |
| Received dividend from group enterprises | | (17,378) | 17,378 | | 0 |
| Net profit for the year | | 94,904 | 746 | 0 | 95,650 |
| Proposed dividend for the year | | | (45,000) | 45,000 | 0 |
| Equity at 31.12.2023 | 10,000 | 479,784 | 263,745 | 45,000 | 798,529 |

NOTES TO THE ANNUAL REPORT

| | 2023 <u>DKK'000</u> | 2022 <u>DKK'000</u> |
|---|-------------------------------|-------------------------------|
| 1. Employment expenses | | |
| Number of employees | 0 | 0 |
| In pursuance of section 98B (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Board Of Directors and Executive Board is not divided | | |
| 2. Result after tax in group enterprises | | |
| Shares of profit after tax | 95,987 | 106,564 |
| Change in unrealised internal profit on stocks | 36 | 58 |
| Depreciation on Goodwill | <u>(1,119)</u> | <u>(1,914)</u> |
| | <u>94,904</u> | <u>104,708</u> |
| 3. Financial income | | |
| Interest owed from group enterprises | 1,167 | 477 |
| Other interest income | <u>16</u> | <u>103</u> |
| | <u>1,183</u> | <u>580</u> |
| 4. Financial expenses | | |
| Interest owed from group enterprises | 0 | 0 |
| Other interest | <u>113</u> | <u>75</u> |
| | <u>113</u> | <u>75</u> |
| 5. Tax | | |
| Current tax | <u>208</u> | <u>95</u> |
| | <u>208</u> | <u>95</u> |

NOTES TO THE ANNUAL REPORT

| | Investments in group enterprises DKK'000 | | |
|--|---|--------|------|
| 6. Financial fixed assets | | | |
| Cost at 01.01.2023 | 292,873 | | |
| Additions | 0 | | |
| Disposals | <u>0</u> | | |
| Cost at 31.12.2023 | <u>292,873</u> | | |
| Revaluations at 01.01.2023 | 424,232 | | |
| Exchange rate adjustment | (22,003) | | |
| Direct equity movement | 29 | | |
| Profit for the year of capital participation | 96,023 | | |
| Depreciation on goodwill | (1,119) | | |
| Dividend for parent company | <u>(17,378)</u> | | |
| Revaluations at 31.12.2023 | <u>479,784</u> | | |
| Book value at 31.12.2023 | <u>772,657</u> | | |
| Book value at 31.12.2022 | <u>717,046</u> | | |
| Hereof measured as goodwill | <u>282</u> | | |
| | Share capital | | |
| | DKK'000 | | |
| | Ownership | | |
| | DKK'000 | | |
| | ---- | | |
| | Domicile | | |
| BROEN A/S | Assens, Denmark | 10,400 | 100% |
| - BROEN Poland Sp.z.o.o | Dzierzoniow, Poland | 13,698 | 100% |
| - Aalberts Surface Technologies Heat Sp.z o.o. | Dzierzoniow, Poland | 4,473 | 100% |
| - BROEN LTD | Moscow, Russia | 916 | 100% |
| - BROEN SEI srl, | Bucharest, Rumania | 2 | 75% |
| - BROEN Valves Beijing Co. Ltd | Beijing, China | 1,538 | 100% |
| - BROEN AB, | Gothenburg, Sweden | 74 | 100% |
| Isiflo AB | Gnosjö, Sweden | 80 | 100% |
| Isiflo AS | Raufoss, Norway | 7,971 | 100% |
| Aalberts Surface Technologies AB | Värnamo, Sweden | 96 | 100% |

NOTES TO THE ANNUAL REPORT

| | 2023 | 2022 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | <u>DKK'000</u> | <u>DKK'000</u> |
| 7. Share capital | | |
| The share capital consists of shares of DKK 1,000 or multiples hereof | | |
| Balance at 01.01.2023 | 10,000 | 10,000 |
| Changes during the year | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Balance at 31.12.2023 | <u>10,000</u> | <u>10,000</u> |

The shares are not divided into classes.

8. Pledged assets and contingent liabilities, etc.**Suretyship:**

The Company has no suretyship per 31/12 2023.

Aalberts Scandinavia A/S serves as the administration company in a Danish Joint taxation arrangement. According to the joint taxation provision of the Danish Corporation Tax Act, the entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, Aalberts Scandinavia A/S and for the obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

Consolidated financial statement

The company is included in the consolidated financial statement prepared by Aalberts N.V., the Netherlands. The consolidated annual accounts for Aalberts N.V. can be requested on application to Broen A/S, Skovvej 30, 5610 Assens.